令和６年２月 28日

合格者の皆様及び保護者様

綾瀬西高等学校

校長 与安 透

合格者説明会の時程の変更について

この度は、合格おめでとうございます。

 さて、本校の合格者説明会として予定していた３月 12 日は、座間市、海老名市、綾

瀬市、大和市の中学校の卒業式と重なっていることがわかりました。このことを受けて、

「新入生の手びき」2ページと 5ページや教科書及び副教材定価表に記載された時程を

１時間繰り下げて、合格者説明会を 15:00～15:50に開催いたします。

 修正内容の詳細につきましては、合格者発表の際に配付した青い紙のお知らせをご覧

ください。

 合格者の皆様と保護者の皆様には、ご負担をおかけしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

問合せ先

副校長 黒川

℡ 0467-77-4251

変更後の時程

３月 12日（火）受付開始時間 14:30

説明会       15:00～15:50

物品販売等  説明会前 13:30～14:30

説明会後 16:00頃～